

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ตำบลลำโรงชัย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินโครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย ขนาดป้ายประชาสัมพันธ์ กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามแบบที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัยกำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑/๒๕๖๓ ตามแบบ ผ.๐๒ หน้าที่ ๑๑ ลำดับที่ ๒๒)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา | จำนวน ๓ แผ่น |
| ๖.๒ แบบ พร.๕ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๓ แบบ พร.๖ | จำนวน ๑ แผ่น |

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

| | |
|-----------------------------|-------------------------------|
| ๗.๑ นางรัตติกาล จาบทอง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง |
| ๗.๒ นางสาวทิพรรัตน์ ฉันทขาว | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด |
| ๗.๓ นายภาณุมาศ คลองน้อย | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน |



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย
ตำบลสำโรงชัย อำเภอไพศาลี จังหวัดนครสวรรค์
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย จะดำเนินโครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย ขนาดป้ายประชาสัมพันธ์ กว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ชุด รายละเอียดตามแบบที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย กำหนด (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-๒๕๖๕) เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑/๒๕๖๓ ตามแบบ ผ.๐๒ หน้าที่ ๑๑ ลำดับที่ ๒๒)

วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

ราคากลางของทางราชการเป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่างถูกต้อง มีประสิทธิภาพ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง ไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลางองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย จึงประกาศใช้ราคากลางก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางประทีป ราชประสิทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

คำนวณราคากลางโดย นายภาณุมาศ คลองน้อย

เมื่อวันที่

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ | | | | | | | | |
| | งานขุดดินฐานรากและถมดิน | 8.88 | ลบ.ม. | | | 99.00 | 879.12 | 879.120 | |
| | ทรายหยาบรองพื้น | 0.832 | ลบ.ม. | 374.77 | 311.81 | 99.00 | 82.37 | 394.176640 | |
| | งานคอนกรีตหยาบรองกันฐานราก | 0.162 | ลบ.ม. | 1,400.00 | 226.80 | 391.00 | 63.34 | 290.1420 | |
| | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø 6 มม. | 0.017 | ตัน | 29,119.16 | 495.03 | 4,100.00 | 69.70 | 564.725720 | |
| | เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย DB Ø 12 มม. | 0.114 | ตัน | 26,037.38 | 2,968.26 | 3,300.00 | 376.20 | 3,344.461320 | |
| | เหล็กตะแกรงไวร์เมช Ø RB4 มม. @ 0.20ม. | 13.40 | ตร.ม. | 30.50 | 408.70 | 5.00 | 67.00 | 475.70 | |
| | ลวดผูกเหล็ก | 3.93 | กก. | 35.05 | 137.75 | | | 137.74650 | |
| | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | คอนกรีตโครงสร้าง ค2 | 2.46 | ลบ.ม. | 1,655.76 | 4,073.17 | 391.00 | 961.86 | 5,035.030 | |
| | บอร์ดประชาสัมพันธ์ | | | | | | | | |
| | กระดาษขานอ้อยหนา 15 มม. | 4.34 | แผ่น | 482.00 | 2,091.88 | 0.00 | 0.00 | 2,091.880 | |
| | กระดาษสีหนา 6 มม.(ลบมุม) | 125.24 | ตร.ฟ. | 18.00 | 2,254.32 | 11.00 | 1,377.64 | 3,631.960 | |
| | ไม้อัดหนา 10 มม. | 1.958 | แผ่น | 470.00 | 920.26 | 35.00 | 68.53 | 988.790 | |
| | เฟรมรางเลื่อน | 26.80 | ม. | 112.00 | 3,001.60 | 37.00 | 991.60 | 3,993.20 | |
| | ชุดล้อรางเลื่อน | 16.00 | ชุด | 79.00 | 1,264.00 | 22.00 | 352.00 | 1,616.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 23,442.931780 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

คำนวณราคากลางโดย นายภาณุมาศ คลองน้อย

เมื่อวันที่

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | แปเหล็กลูกกลิ้งวาลูไนซ์ ขนาด 3.5 ซม. หนา 0.55 มม. ยาว 6 ม.(3.20-3.29 กก.) | 33.00 | เส้น | 154.20 | 5,088.60 | 0.00 | 0.00 | 5,088.60 | |
| | ท่อเหล็กกล่อง 4 "x 4 " หนา 2.3 มม. (41.70 กก./ท่อน.) | 52.68 | กก. | 26.00 | 1,369.68 | 10.00 | 526.80 | 1,896.480 | |
| | ท่อเหล็กกล่อง 1 "x 1 " หนา 1.2 มม. (5.18 กก./ท่อน.) | 4.14 | กก. | 26.00 | 107.64 | 10.00 | 41.40 | 149.040 | |
| | เหล็ก C-150x50x20x2.3 มม. (27.12 กก./ท่อน.) | 126.56 | กก. | 26.00 | 3,290.56 | 10.00 | 1,265.60 | 4,556.160 | |
| | เหล็ก C-125x50x20x2.3 มม. (25.50 กก./ท่อน.) | 19.55 | กก. | 26.00 | 508.30 | 10.00 | 195.50 | 703.80 | |
| | เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม. (23.50 กก./ท่อน.) | 101.83 | กก. | 26.00 | 2,647.58 | 10.00 | 1,018.30 | 3,665.880 | |
| | เหล็ก C-75x45x15x2.3 มม. (21.00 กก./ท่อน.) | 126.00 | กก. | 26.00 | 3,276.00 | 10.00 | 1,260.00 | 4,536.00 | |
| | ท่อเหล็กกลม Ø 1 " หนา 2.0 มม. (8.82 กก./ท่อน.) | 28.22 | กก. | 26.00 | 733.72 | 10.00 | 282.20 | 1,015.920 | |
| | ท่อเหล็กกลม Ø 1/2 " หนา 1.2 มม. (3.19 กก./ท่อน.) | 6.48 | กก. | 26.00 | 168.48 | 10.00 | 64.80 | 233.280 | |
| | เหล็กฉาก 1" x 1" หนา 3 มม. (6.72 กก./ท่อน.) | 30.01 | กก. | 26.00 | 780.26 | 10.00 | 300.10 | 1,080.360 | |
| | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | กระเบื้องหลังคา ไอยราขนาด 9 นิ้ว รุ่นคลาสสิก. | 30.00 | ตร.ม. | 436.73 | 13,101.90 | 85.00 | 2,550.00 | 15,651.90 | |
| | ครอบกระเบื้องหลังคา ไอยรา | 7.50 | เมตร | 157.67 | 1,182.53 | 80.00 | 600.00 | 1,782.5250 | |
| | ครอบปิดจั่วกระเบื้องหลังคา ไอยรา | 2.00 | แผ่น | 63.07 | 126.14 | 0.00 | 0.00 | 126.140 | |
| | ครอบป็นลมกระเบื้องหลังคา ไอยรา | 8.00 | เมตร | 157.67 | 1,261.36 | 80.00 | 640.00 | 1,901.360 | |
| | ครอบปิดปลายกระเบื้องหลังคา ไอยรา | 4.00 | แผ่น | 63.07 | 252.28 | 0.00 | 0.00 | 252.280 | |
| | เชิงชายไม้สังเคราะห์ สมารท์วูด 1"x4" หนา 16 มม ยาว 3.00 ม. | 7.72 | แผ่น | 142.29 | 1,098.48 | 0.00 | 0.00 | 1,098.47880 | |
| | เชิงชายไม้สังเคราะห์ สมารท์วูด 1"x6" หนา 16 มม ยาว 3.00 ม. | 7.72 | แผ่น | 162.00 | 1,250.64 | 0.00 | 0.00 | 1,250.640 | |
| | | | | | | | | 44,988.84380 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน กองช่าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย อ.โพศาลี จ.นครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย

คำนวณราคากลางโดย นายภาณุมาศ คลองน้อย

เมื่อวันที่

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานฝ้า | | | | | | | | |
| | ฝ้าฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงเคร่าซีไลน์ | 18.40 | ตร.ม. | 142.35 | 2,619.24 | 75.00 | 1,380.00 | 3,999.240 | |
| | เหล็กชุบสังกะสี เบอร์ 24 หนา 0.5 มม. | | | | | | | | |
| | สีทาฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ | 18.40 | ตร.ม. | 34.00 | 625.60 | 34.00 | 625.60 | 1,251.20 | |
| | งานสี | | | | | | | | |
| | สีกันสนิม | 50.69 | ตร.ม. | 25.00 | 1,267.25 | 30.00 | 1,520.70 | 2,787.950 | |
| | สีน้ำมัน | 1.90 | ตร.ม. | 30.00 | 57.00 | 38.00 | 72.20 | 129.20 | |
| | สีน้ำพลาสติก | 5.70 | ตร.ม. | 34.00 | 193.80 | 34.00 | 193.80 | 387.60 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 8,555.190 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย หมู่ที่ 16 บ้านหนองซ้อง ต.ลำโรงชัย อ.โพศาลี จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำโรงชัย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|---------------|----------|----------------|------------|
| 1 | งาน/กลุ่มงาน อาคาร | 76,986.965580 | 1.3056 | 100,514.18 | |
| 2 | งาน/กลุ่มงาน ทาง | | | | |
| 3 | งาน/กลุ่มงาน สะพาน ท่อเหลี่ยม | | | | |
| 4 | งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน | | | | |
| 5 | งาน/กลุ่มงาน อื่นๆ | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | 100,514.18 | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | 100,000.00 |

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 12.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 8,333.33 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรัตติการ จาบทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวทิพรรัตน์ ฉันทขาว)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภาณุมาศ คลองน้อย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กองช่าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย หมู่ที่ 16 บ้านหนองฆ้อง ต.สำโรงชัย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรงชัย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|--------------|----------|--------------------|------------|
| 1 | งาน/กลุ่มงาน อาคาร | 76,986.97 | 1.3056 | 100,514.18 | |
| 2 | งาน/กลุ่มงาน ทาง | | | | |
| 3 | งาน/กลุ่มงาน สะพาน ท่อเหลี่ยม | | | | |
| 4 | งาน/กลุ่มงาน ชลประทาน | | | | |
| 5 | งาน/กลุ่มงาน อื่นๆ | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | 100,514.1822612480 | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | 100,000.00 |

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน 12.00 ตร.ม.

เฉลี่ย 8,333.33 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรัตติการ จาบทอง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวทิพรัตน์ ฉันทขาว)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ

(นายภาณุมาศ คลองน้อย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน